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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

Ruang : Teori 30 Online
Pengertian dan

Perhitungan Energi 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

Ruang : Teori 30 Online
Penyerapan dan

pencernaan
karbohidrat 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

Ruang : Teori 30 Online
distribusi dan
penyimpanan
karbohidrat 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

Ruang : Teori 30 Online
tahapan katabolisme

(glikolisis)
karbohidrat 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

Ruang : Teori 30 Online
Metabolisme

Karbohidrat-2 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

Ruang : Teori 29 Online
pengertian lemak,

proses pencernaan,
dan penyerapannya 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

Ruang : Teori 30 Online
transportasi,
pemecahana

(oksidasi) energi
dari lemak 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

Ruang : Teori 30 Online
anabolisme lipid 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

Ruang : Teori 28 Online
pengertian protein,
proses pencernaan,

penyerapan dan
sirkulasi protein 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

Ruang : Teori 30 Online
proses perpidahan

gugus amin dari
asam amino dan

waktu paruh protein

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

Ruang : Teori 30 Online
sintesis protein

menjadi senyawa
metabolik lainnya 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

Ruang : Teori 30 Online
sintesis protein

menjadi senyawa
metabolik lainnya-2 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021 Ruang : Teori 28 Online

jalur bersama
Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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- karbohidrat, lemak
dan protein 

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

Ruang : Teori 30 Online
Penggunaan energi
pada saat istirahat

dan bekerja 

Selesai
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1. 20190302002 SYARIFAH NUR ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190302004 WITA DWI AMANDA H H H H H H H H A H H H H H

3. 20190302006 ZAHRA NESYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190302007 RIZKI AYUSETYOWATI H H H H H A H H H H H H H H

5. 20190302008 PATRICIA SANDIANA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302009 LUTHFI NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190302013 INDAH SELVIA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190302018 RENA ADELLIA KUNAEFI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302024 YULIA CITRA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190302027 DEWI PUJA MEILINDA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302028 CAECILIA OVITA DHANI SUNARKO H H H H H H H H H H H H A H

12. 20190302030 DEWI JUANITA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302033 ROBIAH AL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302036 ADELLA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302040 ALYA ZULFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190302041 SYIFA TRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302042 ANGELIA NURYANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302043 INDAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302044 INTAN ARIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190302047 FITRI PRATAMA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190302048 SANIA PRANCISKA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302050 ARI PUTRI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302052 DHEA PERMATA PUTRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302053 FIRNA RAHMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302056 FARISKA INDAH PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302058 ARDIANA HARSYANI BALQIS H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302059 PUTI SAMIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302062 INKA DWI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190302064 SHELLA AYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302065 MARISA AYU LESTARI. S H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200302119 MEGA SUSASTRI H H H A A A A A A A A A A A
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190302002 Syarifah Nur Zakiyah 86,00 65,00 100 85,71 82,64 78.63  A-

2. 20190302004 Wita Dwi Amanda 62,00 70,00 92,86 31,43 78,21 66.85  B-

3. 20190302006 Zahra Nesya Anggraini 82,00 77,00 100 90,00 82,64 82.66  A

4. 20190302007 Rizki Ayusetyowati 73,00 77,00 92,86 74,29 83,57 77.78  A-

5. 20190302008 Patricia Sandiana 88,00 96,00 100 82,86 85,50 91.64  A

6. 20190302009 Luthfi Nur Hanifah 76,00 86,00 100 85,71 81,36 83.91  A

7. 20190302013 Indah Selvia 74,00 45,00 100 71,43 85,07 65.85  B-

8. 20190302018 Rena Adellia Kunaefi 75,00 40,00 100 81,43 83,57 65.00  B-

9. 20190302024 Yulia Citra 73,00 72,00 100 82,86 82,64 77.25  A-

10. 20190302027 Dewi Puja Meilinda 60,00 95,00 100 75,71 85,21 82.09  A

11. 20190302028 Caecilia Ovita Dhani
Sunarko

81,00 67,00 92,86 72,86 83,57 76.04  B+

12. 20190302030 Dewi Juanita 74,00 50,00 100 54,29 85,50 66.18  B-

13. 20190302033 Robiah Al Adawiyah 80,00 57,00 100 85,71 84,50 73.82  B

14. 20190302036 Adella Pratiwi 79,00 71,00 100 85,71 84,50 79.12  A-

15. 20190302040 Alya Zulfa Salsabila 72,00 73,00 100 67,14 83,57 75.87  B+

16. 20190302041 Syifa Tri Ananda 73,00 57,00 100 78,57 82,21 70.78  B

17. 20190302042 Angelia Nuryani Wulandari 69,00 45,00 100 81,43 85,50 65.39  B-

18. 20190302043 Indah Safitri 72,00 56,00 100 82,86 82,64 70.55  B

19. 20190302044 Intan Ariani Dewi 67,00 55,00 100 81,43 84,50 68.69  B

20. 20190302047 Fitri Pratama Wulandari 72,00 72,00 100 85,71 81,21 77.09  A-

21. 20190302048 Sania Pranciska 71,00 73,00 100 38,57 81,21 72.48  B

22. 20190302050 Ari Putri Rahmawati 73,00 40,00 100 80,00 81,21 64.02  C+

23. 20190302052 Dhea Permata Putri
Setiawan

77,00 45,00 100 75,71 81,21 66.79  B-

24. 20190302053 Firna Rahma Dewi 80,00 56,00 100 88,57 82,64 73.52  B

25. 20190302056 Fariska Indah Prastiwi 80,00 71,00 100 88,57 83,57 79.62  A-
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26. 20190302058 Ardiana Harsyani Balqis 67,00 82,00 100 61,43 81,21 77.16  A-

27. 20190302059 Puti Samira Salsabila 88,00 96,00 100 81,43 85,50 91.49  A

28. 20190302062 Inka Dwi Azzahra 69,00 40,00 100 62,86 78,43 60.83  C

29. 20190302064 Shella Ayu Ningsih 75,00 63,00 100 82,86 84,50 74.44  B+

30. 20190302065 Marisa Ayu Lestari. S 72,00 60,00 100 42,86 84,50 68.34  B

31. 20200302119 Mega Susastri 56,00 0,00 21,43 28,57 0,00 21.80  E


